در این برنامه، دانشجویان با متفکران بزرگ و مسائل عمده زمانه کنونی آشنا می‌شوند و در واقع، مرزهای رشته‌ها در مطالعه این متفکران و مسائل درنوردیده می‌شود.

^{۱۹} مصاحبه با پروفیسور ماهون، روز دوشنبه ۲۶ مه ۲۰۰۸، مصادف با ۶ خرداد ۱۳۸۷، در دانشگاه کارلتون، انجام شد.

^{۲۰} مصاحبه با پروفیسور گوترمن، روز پنجشنبه مورخ ۱۶ خرداد ۱۳۸۷، در دانشگاه بریتیش کلمبیا، برگزار شد.

میان‌رشته‌ای است. مسائل پیچیده جهانی در حال حاضر، اقتضا می‌کند که دانشجویان در چند رشته دانشگاهی تخصص داشته باشند. بر همین اساس، تعداد زیادی از برنامه‌های درسی کارلتون رویکردی میان‌رشته‌ای دارد.

- ملاقات و مصاحبه با پروفسور رکس براین، استاد علوم سیاسی دانشگاه مک‌گیل، جمعه ۲۶ بهمن ۱۳۸۶، ساعت ۱۴ بعد از ظهر در دانشگاه مک‌گیل (موضوع: تحولات خاورمیانه و آموزش و پژوهش علوم سیاسی در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با دکتر فرهنگ رجایی، استاد علوم سیاسی دانشگاه اتاوا، پنجشنبه ۲۸ فوریه ۲۰۰۸ مصادف با ۹ اسفند ۱۳۸۶، ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶ (موضوع: آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور پیتر جونز، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه اتاوا، جمعه ۱۷ اسفند ۱۳۸۶، ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۳۰ (موضوع: تحولات خاورمیانه و آموزش و پژوهش علوم سیاسی در کانادا).
- ملاقات با توماس جونو، دانشجوی دکترای علوم سیاسی، دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۶، ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ (موضوع: روابط ایران با آمریکا و غرب، نظریه‌های سیاست خارجی، و آموزش و پژوهش علوم سیاسی در کانادا).
- ملاقات و گفت‌وگو با پروفسور سیمون دالبی، استاد گروه جغرافیا و ژئوپلیتیک، چهارشنبه ۱۳۸۷/۱/۲۱ مصادف با ۱۰ آوریل ۲۰۰۸، ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۲:۳۰ (موضوع: سیاست آمریکا در خاورمیانه، امپراتوری آمریکایی و آموزش علوم انسانی در کانادا).

^{۴۰} Faculty of Art and Social Science.

- ملاقات و گفت‌وگو با پروفسور دیزینی، استاد روابط بین‌الملل کالج نظامی کانادا در کینگستون، پنج‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۸۷ مصادف با ۱۷ آوریل ۲۰۰۸، ساعت ۱۳ در دانشگاه کارلتون (موضوع: آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور تیم پیچیل، استاد روان‌شناسی دانشگاه کارلتون، چهارشنبه ۲۳ آوریل ۲۰۰۸ مصادف با ۴ اردیبهشت ۱۳۸۷، ساعت ۱۱ در دانشگاه کارلتون (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور کریس براون، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه کارلتون، چهارشنبه ۷ مه ۲۰۰۸ مصادف با ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۷، ساعت ۳۰:۱۱ در دانشکده علوم سیاسی (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور فرهنگ رجایی، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه کارلتون، روز چهارشنبه ۷ مه ۲۰۰۸ مصادف با ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۷، ساعت ۱۳ در ساختمان سوتهم (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور لورا مک دونالد، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه کارلتون، روز سه‌شنبه ۱۳ مه ۲۰۰۸ مصادف با ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۷، ساعت ۱۰ صبح در محل دانشکده (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور مایکل دولان، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه کارلتون، روز سه‌شنبه ۱۳ مه ۲۰۰۸ مصادف با ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۷، ساعت ۱۲ ظهر در محل دانشکده (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- مصاحبه با پروفسور پیتر آندره، استاد علوم سیاسی دانشگاه کارلتون، روز پنج‌شنبه ۲ خرداد ۱۳۸۷، ساعت ۱۱ الی ۱۲ در محل دانشکده (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش علوم سیاسی در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور ریان ماهون، رئیس مؤسسه اقتصاد سیاسی دانشگاه کارلتون، دوشنبه ۲۶ مه ۲۰۰۸ مصادف با ۶ خرداد ۱۳۸۷، ساعت ۹/۳۰ (موضوع: شیوه‌های آموزش و پژوهش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با خانم ای کاترینا پیشکانوا، دانشجوی دکترا و مدرس دانشگاه مونترال، سه‌شنبه ۱۴ خرداد ۱۳۸۷، مصادف با ۳ ژوئن ۲۰۰۸، ساعت ۱۱ در دانشگاه بریتیش کلمبیا در شهر ونکوور (موضوع: روابط ایران و روسیه، سیاست خارجی روسیه در قبال ایران و همچنین آموزش روابط بین‌الملل در دانشگاه مونترال).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور جان میسر، استاد علوم سیاسی دانشگاه ویکتوریا، چهارشنبه ۱۵ خرداد ۱۳۸۷، ساعت ۱۵:۱۵، در محل دانشگاه بریتیش کلمبیا (موضوع: شیوه‌های آموزش علوم سیاسی و روابط بین‌الملل در کانادا).

- ملاقات و مصاحبه با پروفسور ترور فیندلی، رئیس کرسی روابط بین‌الملل مدرسه امور بین‌الملل نورمن پاترسون دانشگاه کارلتون، دوشنبه ۹ ژوئن ۲۰۰۸ مصادف با ۲۰ خرداد ۱۳۸۷، ساعت ۳۰:۱۴ (موضوع: شیوه‌های جدید آموزش و پژوهش روابط بین‌الملل در کانادا).
- ملاقات و مصاحبه با پروفسور جفری کلو، استاد کالج انسان‌شناسی^{۴۱} دانشگاه کارلتون، چهارشنبه ۵ تیر ۱۳۸۷ در کتابخانه دانشگاه کارلتون، ساعت ۱۴ (موضوع: آموزش علوم سیاسی در کانادا).